

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
18:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Aralık	-10,0	-14,0

ABD, Avrupa, İngiltere ve Hong Kong Piyasaları Noel Tatili Nedeniyle Erken Kapanış Yapacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bugün Noel tatili nedeniyle ABD, İngiltere ve Avrupa'nın bir bölümünde piyasalar erken kapanış yapacak. Yeni güne başlarken ABD'deki teknoloji alımlarını takiben Çin ve Hong Kong teknoloji hisseleri de yükselişe geçerken, Asya piyasalarında alıcılı seyirler izleniyor. Japonya endekslerinde ise görünüm daha negatif kalıyor. ABD'de Noel tatili haftasına girerken spot endekslerde pozitif kapanışlar takip ettik. Dow Jones %0,16, S&P500 %0,73 ve Nasdaq %0,98 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadeli i se bu sabah negatif seyrediyor. Bu sabah açık olan Avrupa vadeli i se bu sabah alıcılı seyirler izliyoruz.

ABD'de dün açıklanan veriler ekonomik aktivitede hafif bir ivme kaybına işaret etti. Sanayi üretiminin seyri açısından takip edilen dayanıklı mal siparişleri kasımda %0,3 düşüş beklentilerinin üstünde %1,1'lik düşüş kaydetti Çekirdek siparişler olarak izlenen ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri ise artış beklentisinin aksine %0,1 geriledi. Yine dün açıklanan verilere göre Conference Board tüketici güven endeksi aralıkta 104,7'ye gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Aynı dönemde tüketicilerin hem mevcut duruma hem de ileriye dönük değerlendirmelerinde zayıflama görülmesi talebin seyri için olumsuz sinyal verdi. Dün gün içinde yükselişi sürdüren dolar endeksi veriler ile hafif bir düşüş kaydetse de bu sabah 108,1 seviyelerinde yüksek seyrini koruyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,58 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. EURUSD 1,0395 seviyelerinde, GBPUSD 1,2535 seviyelerinde hareket ediyor. ABD ve Avrupa tarafında bugün erken kapanışlar sebebiyle sakin bir veri akışı takip edeceğiz.

Yurt içinde yılın son günlerine girerken merakla beklenen asgari ücret zammına ilişkin, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tespit komisyonunun Perşembe veya Cuma toplanacağını ve zam oranının bu hafta belirleneceğini açıkladı. Böylece, Bakan Işıkhan, zam oranının Merkez Bankası'nın Perşembe günü gerçekleştireceği yılın son toplantısından sonra açıklanabileceğine işaret etti. Geçtiğimiz işlem gününü %1,01 değer kaybı ile 9.626 seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 66,3 milyar TL seviyelerinde gerçekleşerek düşük kalmayı sürdürdü. Bu sabah Dolar/TL 35,25, 5 yıllık CDS primi 261 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Dün düşüşe geçen kıymetli madenler yeni güne girerken toparlanma kaydetti. Ons altın 2.620\$, ons gümüş 29,71\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 73,0\$ seviyelerinden, Bitcoin ise 94.400\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0431-1,0487, aşağı yönde 1,0343-1,0255 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2592-1,2649 aşağı yönde 1,2475-1,2441 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.638\$-2.665\$, aşağı yönde 2.584\$-2.536\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 29,98\$-30,46\$, aşağı yönde 28,76\$-27,88\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 961\$-980\$, aşağı yönde 930\$-890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,4000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,5000 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.817-10.078, aşağı yönde 9.541-9.374 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Goldman Sachs, piyasadaki genel beklentinin aksine aralık toplantısında TCMB'nin politika faizini %50'de tutacağını öngördü. Banka, TCMB'nin aralıkta olası bir faiz indiriminin erken bir indirim olacağını ifade etti. Son çeyrekte enflasyonda hem TCMB hem de kendi projeksiyonlarına göre yukarı yönlü sürprizler yaşandığına dikkat çeken Goldman Sachs ekonomistleri mevsimsellikten arındırılmış göstergelerin dezenflasyonun ikinci çeyrekte durgunlaştığına işaret ettiğini ifade etti. Banka politika faizinde ocak ayında 100 baz puanlık indirim beklentisini de koruduklarını söyledi. Goldman Sachs ekonomistleri enflasyondaki yapışkanlık, ekonomik aktivitedeki toparlanma eğilimi ve ocak ayında beklenenden daha yüksek bir asgari ücret artışı olasılığı göz önüne alındığında, risklerin gevşeme döngüsüne daha da geç başlama yönünde kaldığını değerlendirdi.
- TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere emek yoğun sektörler ek destek verilmesi gerektiğini belirterek "Reel sektörün finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, ticari kredilere yönelik kısıtlamalar kaldırılmalıdır" açıklaması yaptı.
- Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası üzerinden kasım ayında yapılan 13,9 tonluk altın ithalatı Aralık 2023'ten bu yana en yüksek aylık altın ithalatı olarak kaydedildi.
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücretin bu hafta içinde açıklanacağını söyledi. Işıkhan, "Perşembe veya cuma günü asgari ücret tespit komisyonu toplanacak ve 2025 yılı asgari ücreti belirlenecek" ifadelerini kullandı.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, "Enflasyonu orta vadede %2'ye sürdürebilir bir şekilde getirdiğimizi ilan edebileceğimiz aşamaya çok yaklaşıyoruz" dedi. Bunu biraz çekinerek söylediğini çünkü hala hizmetler konusunda çok dikkatli olunması gerektiğini söyleyen Lagarde, sektördeki fiyat artışlarının ECB'nin hedefinin neredeyse iki katı olduğunu belirtti. Öte yandan, Lagarde, Donald Trump'ın ABD başkanı olarak geri dönmesinin sürtüşmelere yol açabileceği endişelerini yineledi. Lagarde, "Misilleme yapmanın kötü bir yaklaşım olduğunu söyledim çünkü genel ticaret kısıtlamalarının ardından misilleme yapılmasının genel olarak küresel ekonomi için kötü olduğunu düşünüyorum" dedi.
- İngiltere'de 2024'ün üçüncü çeyreğine ilişkin son okumalarda bir önceki yılın aynı çeyreğine göre GSYH büyümesi %1,0'den %0,9'a revize edildi.
- Capital Economics'ten Paul Dales, İngiltere'de yayınlanan revize rakamlara göre üçüncü çeyrek GSYH'nin yatay seyretmesinin ardından İngiltere'nin resesyona girebileceğini söyledi. Dales, aylık GSYH'nin yılın son çeyreğinin başında gerilemesiyle birlikte, zayıf tüketim ve soğuk bir ticaret zemini eğilimleri 2025'in ilk aylarında da devam ederse, ekonominin art arda iki çeyrek daralma ile karşı karşıya kalabileceğini vurguladı. Yine de yüksek tasarruf oranının, faiz oranları daha da düşüğe daha güçlü bir iç harcama alanı olduğunu gösterdiğini ifade eden Dales "Önsezimiz 2025'in ekonomi için 2024'ten daha iyi bir yıl olacağı yönünde. Ancak daha yeni veriler, yıl sona ererken ekonominin fazla bir ivmeye sahip olmadığını gösteriyor" dedi.

ABD

- ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarında, kasımda beklentilerin üstünde %1,1 azalış kaydedildi. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde %0,1, savunma hariç siparişler %0,3 azaldı.
- ABD'de yeni konut satışları, kasım ayında önceki aya göre %5,9 artarak 664 bin oldu. Ülkede yeni konut satışları, kasımda yıllık bazda da %8,7 arttı. ABD'de geçen ay satışa çıkan yeni konutların medyan satış fiyatı ise yıllık %6,3 azalarak 402 bin 600 dolara geriledi.
- ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Aralık'ta aylık 8,1 puan azalışla 104,7'ye düşerken, piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan Mevcut Durum Endeksi, 1,2 puan azalışla 140,2'ye düştü. Tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli değerlendirmelerini yansıtan Beklentiler Endeksi de aynı dönemde 12,6 azalarak 81,1'e geriledi. Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Conference Board Başekonomisti Dana Peterson, geçen aya kıyasla aralık ayında tüketicilerin gelecekteki iş koşulları ve gelirler konusunda önemli ölçüde daha az iyimser olduğuna dikkati çekerek, gelecekteki istihdam beklentilerine ilişkin kötümserliğin geri döndüğünü vurguladı.
- ABD yönetimi, otomobiller, ev eşyaları ve savunma sistemleri gibi çeşitli alanlarda kullanılan eski tip Çin yarı iletkenlerine yönelik soruşturma başlattığını bildirdi. Çin, haklarını ve çıkarlarını korumak için gereken her türlü tedbiri alacağını bildirdi.
- ABD'de yeni Başkan Donald Trump'ın Hükümet Verimliliği Departmanına liderlik etmesi için görevlendirdiği Elon Musk Fed'in 'aşırı fazla personeli' olduğunu söyledi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası üyeleri, ekim toplantısının tutanaklarına göre ekonominin tahminleri doğrultusunda hareket etmesi durumunda faiz oranlarını artırmaya devam etme konusunda anlaşsalar da bazıları ABD ekonomik politikasıyla ilgili belirsizlik konusunda dikkatli olunması gerektiğini vurguladı.
- Goldman Sachs'ın baş Japonya hisse senedi stratejisti Bruce Kirk, yenin dolar karşısındaki mevcut seviyesinin denizaşırı yatırımcıların Japon hisse senetlerini satın alması için olumlu olduğunu söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.